

Pachet reactivi pentru laborator

I.D.: 53932916

Data publicarii	01.02.21	Coduri CPV	33696300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.052,49 RON - 9.052,49 RON

Descriere: Nr. crt. Tip/Denumire produs Calitate/tip Cod produs UM ofertata Cant ofertata Pret LEI / UM fara TVA Valoare LEI fara TVA 1 Acid sulfuric 95-97% p.a/import 1007132511 2.5 litri 5 57,37 286,85 2 Acid oxalic dihidrat p.a 1004950100 100 g 1 87,99 87,99 3 Bicromat de potasiu p.a/import 1048640500 500 g 1 372,74 372,74 4 Clorura de amoniu p.a/import 1011450500 500 g 1 144,26 144,26 5 Clorura de potasiu, solutie 3mol/l p.a/import 1048170250 250 ml 2 92,29 184,58 6 Cromat de potasiu p.a/import 1049520250 250 g 1 185,47 185,47 7 Fenolftaleina, solutie 1% indicator/import 1072270250 250 ml 1 137,09 137,09 8 Formaldehida, solutie 37% p.a/import 8187081000 L 1 94,98 94,98 9 Hexacianoferat III de potasiu p.a/import 1049730250 250 g 1 230,27 230,27 10 Metilorange indicator/import 1013220025 25 g 1 164,86 164,86 11 Molibdat de amoniu tetrahidrat p.a(ACS reag.)/import 1011820250 250 g 2 560,00 1120 12 Permanganat de potasiu,c(KMnO4) = 0,02mol/l (0,1N) p.a/import 1091221000 L 3 186,37 559,11 13 Sulfat de mercur p.a/import 1044800250 250 g 2 875,39 1750,78 14 Trietanolamina p.a 1083790250 250 ml 1 163,97 163,97 15 Bactident Oxidase 50buc/cutie 1001810002 cutie 5 104,16 520,80 16 Reactiv Kovacs 100 ml 1092930100 100 ml 1 121,80 121,80 17 Standard NITRIT, sol.1000mg/l NO2 TraceCert/Certipur 1198990500 500 ml 1 126,34 126,34 18 Standard ALUMINIU,sol.1000mg/l Al TraceCert/Certipur 1197700100 100 ml 1 90,50 90,50 19 Standard MANGAN, sol.1000mg/l Mn TraceCert/Certipur 1197890100 100 ml 1 89,
